
سارق با صدای زنگ تلفن مسروقه لو رفت

گروه حوادث/ آتش‌سوزی در منطقه حفاظت شده 
ماله گاله شیراز  با ورود نیرو‌های مردمی، تشکل‌های 
مردم نهاد، یگان منابع طبیعی و بسیج و اعزام نیرو 
به منطقه آتش‌سوزی در کوتاه‌ترین زمان مهار شد.

 مجید خانبازی مسئول مرکز مدیریت بحران اداره‌کل 
حفاظت محیط زیست فارس  با تقدیر از فرمانده 
تیپ 37 ارتش شیراز اظهار داشت: مشارکت نیرو‌های 
ورزیده نظامی موجب شد که این نیرو‌ها با تجهیزات 

کامل در اطفای آتش حضور داشته باشند.

وی ادامه داد: با شروع فصل گرما آتش‌سوزی در 
ع و جنگل‌ها به دغدغه‌ای برای کشاورزان،  مراتع، مزار
محیطبانان ، دوستداران و فعالان محیط زیست 
تبدیل می‌شود، امسال نیز با شروع تابستان موارد 
متعددی از آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌های استان 
گزارش شده است. خانبازی، خواستار مشارکت 
بیشتر نیرو‌ها و جوامع محلی و پایش مناطق طبیعی 
 شد و از گردشگران نیز خواست تا موازین ایمنی را در 

طبیعت گردی رعایت کنند .

مهار آتش در منطقه 
 حفاظت شده

»ماله گاله«  شیراز

عامل ضرب و جرح 
 نگهبان پارک

 در مشهد به زندان رفت
گروه حوادث/  متهمی که یک نگهبان پارک را در مشهد مورد 
ضرب و شتم قرار داده بود با دستور مقام قضایی دستگیر 
و پس از طی مراحل اولیه قانونی، با قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شد.
چند روز قبل در پی انتشار فیلم مربوط به ضرب و شتم یک 
نگهبان پارک در مشهد و جریحه‌دار شدن احساسات عمومی، 
پس از وصول شکایت در دادسرای مشهد، بلافاصله با دستور 
مقام قضایی  ضارب دستگیر و برای  رسیدگی به اتهامات و 
طی مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. محمدحسین 
درودی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز به معاون 
ج  خود در دادسرای ثامن مشهد دستور رسیدگی فوری و خار

از نوبت به این پرونده داد.
حجت‌الاسام والمسلمین  سید علی صالح، سرپرست 
دادسرای عمومی و انقاب ناحیه ۳ )ثامن( مشهد به 
میزان گفت: در تاریخ ۲۳ خرداد، متهم به همراه یک قلاده 
سگ وارد پارک شده و از آنجایی که این سگ برای برخی 
خانواده‌ها ایجاد مزاحمت داشته به نگهبان پارک مراجعه 
کردند و موضوع را به اطلاع او رساندند. این نگهبان هم بنا 
به وظیفه قانونی خود، به فرد ضارب تذکر داد، اما ناگهان 
به طرز شدیدی مورد حمله از طرف او قرار گرفت، به طوری 

ح شکایت نبوده است. که حتی قادر به مراجعه برای طر
معاون دادستان مرکز استان خراسان رضوی افزود: بعد از 
ح شکایت، دستورات اولیه صادر و متهم در مدت کوتاهی  طر
شناسایی و دستگیر و پس از طی مراحل اولیه قانونی، با قرار 
بازداشت موقت روانه زندان شد تا تحقیقات در خصوص این 

پرونده کامل شود.
قاضی صالح خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی با کسانی 
که چنین رفتار‌ خشونت‌آمیزی در جامعه دارند و در امنیت 
عمومی اخال ایجاد می‌کنند، برخورد قاطع، قانونی و 

بازدارنده خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل اردیبهشت دختر نوجوانی نزد 
پلیس رفت و از آزار و اذیت چند پسر 
جوان شکایت کرد. او در تحقیقات 
گفت: به دیدن یکی از دوستانم رفته 
بودم و زمانی که از خانه او بیرون آمدم 
به انتظار تاکسی ایستادم، اما در آنجا 
تاکسی گیرم نیامد. حتی درخواست 
خودروی اینترنتی دادم ولی بی‌فایده 
بود. 20 دقیقه‌ای منتظر ماندم ولی 
خبری نشد که ناگهان دو پسر سوار بر 
خودروی ال90 جلوی پایم توقف کردند.
او ادامه داد: آنها خودشان را مسافربر 
معرفی کردند و زمانی که با سوار شدن 
مخالفت کردم یکی از آنها از دور کارت 
را نشانم داد و گفت  شناسایی‌اش 
مزاحم نیست و مسافرکشی می‌کند. 
من هم که خیلی منتظر تاکسی بودم 
به ناچار سوار شدم، اما ال90 سواران 
پس از طی مسافتی به محلی خلوت 
رفته و یکی از آنها به صندلی عقب 

آمد و چاقویی زیر گلویم قرار داد. او 
مرا کتک زد و بعد هم مرا به خانه‌ای 
در جنوب تهران بردند. آنجا مرا مورد 
تجاوز قرار داده و تهدید کردند که در 

این مورد با کسی حرف نزنم.
با شکایت دختر نوجوان تحقیقات 
هفتم  شعبه  بازپرس  دستور  به 
دادسرای امور جنایی پایتخت آغاز 
شد. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل پرداخته و 
در نهایت موفق شدند با شناسایی 
خودروی ال90، شماره پاک آن را پیدا 
کنند و با استعلام هویت مالک، یکی 
از متهمان را دستگیر کردند. در ادامه 
تحقیقات دومین متهم نیز بازداشت 
شد اما پسران جوان منکر تجاوز بوده 
و ادعای عجیبی را مطرح کردند: به 
همراه دوستم در حال عبور از خیابان 
بودیم که ناگهان یک خودروی پژو 
206 در نزدیکی خودروی‌مان توقف 
کرد. دختر جوانی با هراس در خودرو 

را باز کرد و خود را از خودرو به بیرون 
انداخت. او فریاد کمک‌خواهی داشت 
را دزدیده‌اند.  او  که  بود  و مدعی 
راننده پژو با دیدن ما فرار کرد و ما 
هم دختر نوجوان را به آدرسی که به 
نظر می‌رسید محل زندگی‌اش است 
رساندیم و از ماجرای تجاوز خبری 

. یم ر ا ند
در ادامه نیز خانه‌ای که شاکی مورد آزار 
و اذیت قرار گرفته بود شناسایی شد و 
بررسی‌ها نشان می‌داد که پسر جوانی 
با مدارک جعلی آن را برای ساعاتی 
اجاره کرده است. گرچه متهمان منکر 
تجاوز بودند و سناریوی دیگری را مطرح 
کردند اما تحقیقات پلیسی حکایت 
از ربودن دختر نوجوان و تجاوز به او 
دارد. به دستور بازپرس جنایی پرونده 
برای رسیدگی به تجاوز به دادگاه کیفری 
استان تهران ارجاع شد و در رابطه 
با آدم‌ربایی در شعبه هفتم دادسرای 

ناحیه 27 مورد رسیدگی قرار گرفت.

 بازداشت دو پسر
  به اتهام تعرض
 در خانه اجاره ای

گروه حوادث/  سارق حرفه‌ای که در اتوبوس بی آر 
تی جیب‌بری می‌کرد وقتی زنگ تلفن مسروقه در 
جیبش به صدا در آمد ، دستگیر و برای ششمین بار 

روانه زندان شد.

شهادت سرباز هنگ مرزی جکیگور
یکی از سربازان هنگ مرزی جکیگور واقع در 
سیستان و بلوچستان هنگام پایش و کنترل مرز 

به درجه رفیع شهادت نائل شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرماندهی مرزبانی 
سیستان و بلوچستان؛ شهید امیرحسین شیخ 
هادی از مرزبانان هنگ مرزی جکیگور بود که برای 
تأمین امنیت مناطق مرزی در حال پایش و کنترل 

نوار مرزی بودند اما دچار سانحه شد.
در این مأموریت، متأسفانه شهید مدافع وطن 
امیرحسین شیخ هادی بر اثر شدت جراحات 
وارده پس از انتقال به بیمارستان به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد. این شهید متولد سوم خرداد 

۸۲ و اهل مشهد بود.
 

دستور دادستان در پرونده حمله به یک وکیل
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی از پیگیری حادثه حمله به یک 

وکیل دادگستری در تبریز تا حصول نتیجه نهایی خبر داد.
اوایل هفته کلیپی در فضای مجازی منتشر شد که در آن چند نفر برای یک وکیل 
دادگستری در شهرستان اسکو، ایجاد مزاحمت کرده و در حضور خانواده‌اش با وی 

درگیر شدند.
در خبرهای منتشر شده در رابطه با این موضوع ادعا شده است که به دلیل طرفداری 

وکیل مورد اشاره از یک نامزد خاص، وی و خانواده‌اش مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند.
بابک محبوب علیلو، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی در این 
ارتباط به میزان گفت: فیلم منتشر شده در فضای مجازی با عنوان حمله به یک وکیل 
دادگستری به صورت همه‌جانبه در حال بررسی است و دستورات لازم برای پیگیری 
تمام ابعاد این موضوع صادر شده است. در رابطه با این موضوع شکایتی ثبت و دستور 
شناسایی و دستگیری عوامل حاضر در این فیلم صادر شده است. دادستانی این موضوع 
را تا حصول نتیجه و شناسایی افراد پیگیری خواهد کرد. با شناسایی متهمان، ابعاد حادثه 

مشخص و حقیقت روشن می‌شود.
 

دستگیری قاتلان مادربزرگ بعد از 16 سال
زن و شوهری که ۱۶ سال قبل با همدستی یکی از دوستان‌شان پیرزنی را به قتل رسانده 
بودند، دستگیر شدند. سردار »جلیل موقوفه‌ای« فرمانده انتظامی استان سمنان در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 16 سال قبل، زنی 90 ساله در شهرستان بابل به 
قتل رسید. خانواده پیرزن که پس از چند روز بی خبری به خانه وی رفته بودند، جسد 
او را پیدا کرده و به پلیس خبر دادند. با شروع تحقیقات و با وجود تلاش‌های مأموران 
انتظامی برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل به نتیجه‌ای نرسید تا اینکه چند روز قبل 
با توجه به اینکه پرونده همچنان تحت پیگیری بود، کارآگاهان پلیس آگاهی گرمسار با 

اشرافیت اطلاعاتی موفق به شناسایی قاتلان پیرزن 90 ساله در این شهرستان شدند.
پس از احراز هویت قاتلان و محل اختفای آنان، کارآگاهان پلیس آگاهی گرمسار به همراه 
مأموران انتظامی پاسگاه لجران، با تشکیل تیم‌های تخصصی طی عملیات غافلگیرانه 
زوج قاتل فراری را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند، متهمان در تحقیقات پلیسی، اعتراف 
کردند 16 سال قبل با همکاری یکی از دوستان‌شان به منزل مقتول رفته و بعد از بستن 
دست و پا و دهان وی، طلاهای پیرزن را سرقت کردند و از محل متواری شدند. متهمان 
انگیزه خود را سرقت طلاهای پیرزن عنوان کردند و ضمن تکمیل پرونده، متهمان با 

دستور قضایی روانه زندان شدند.
فرمانده انتظامی استان در پایان تصریح کرد: تلاش‌ها برای شناسایی و دستگیری یکی 

دیگر از قاتلان همچنان ادامه دارد.
 

یک کشته در تصادف جاده میانه چاراویماق
تصادف خودروی پژو و ایسوزو در محور قره‌آغاج به میانه یک کشته و یک مصدوم برجا 
گذاشت. محمد عبدی، رئیس جمعیت هلال ‌احمر چاراویماق گفت: این تصادف منجر 
به آتش‌سوزی خودروی پژو پس از برخورد با ایسوزو در کیلومتر ۴۰ محور قره‌آغاج به میانه 
شد. در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و یک نفر نیز مصدوم شد که با کمک 
نیروهای امدادی پایگاه امداد و نجات، آتش‌سوزی مهار و مصدوم توسط عوامل اورژانس 

به مرکز درمانی منتقل شد.

خودکشی مرد معتاد بعد از قتل عام خانواده همسر
مرد معتاد در اقدامی جنون‌آمیز همسرش و پدر و مادر او را با شلیک گلوله به قتل 
رساند و خودکشی کرد. افشین طبخی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهربابک 
در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۲۳:۱۵ شامگاه یکشنبه پس از کسب گزارشی 
مبنی بر یک فقره نزاع منتهی به قتل بلافاصله همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در محل 
حادثه حاضر و تحقیقات اولیه آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد مردی 34 ساله که به 
مواد مخدر اعتیاد داشته، به منزل پدر همسر خود مراجعه کرده و پس از مشاجره 
لفظی با یک قبضه کلت کمری همسرش، پدر 54 ساله و مادر زن 51 ساله‌اش را با 
شلیک گلوله به قتل رساند. وی با بیان اینکه قاتل با همسر خود دچار اختلافات 
خانوادگی بوده، اعلام کرد: در این حادثه خواهرزن 16 ساله نیز مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته که با انتقال به بیمارستان و انجام کارهای درمانی حال عمومی وی خوب 
گزارش شده است. قاتل پس از خروج از خانه در همان اطراف با شلیک گلوله اقدام 
به خودکشی کرد و تنها فرزند این خانواده که یک دختربچه است، با دستور قضایی 

تحویل بهزیستی شد.
 

کشف اشیای تاریخی از خانه دو حفار گنج در ماهان
دو جوینده گنج 
در ماهان کرمان 
در حالی دستگیر 
شدند که مقدار 
ی  شیا ا ی  د یا ز
تاریخی نیز از خانه 
آنها کشف شد.

ایرانمنش،  مسلم 
ست  پر سر
ن ‌حفاظت  یگا
میراث‌ فرهنگی، 

گردشگری و صنایع ‌دستی استان کرمان گفت: در پی گزارش دریافتی میراث‌بانان 
افتخاری شهر ماهان مبنی بر حفاری غیرمجاز در ارتفاعات جوپار، با هماهنگی و همراهی 
نیروی انتظامی به محل عزیمت و ۲ حفار غیرمجاز دستگیر شدند. برابر دستور مقام 
قضایی در بازرسی از منزل متهمان بیش از ۱۴۰ قطعه شیء تاریخی کشف و ضبط شد.

وی ادامه داد: اشیای مکشوفه توسط کارشناسان اداره کل بررسی و برطبق نظریه کارشناسی 
شامل ۹ قطعه سکه تاریخی مربوط به ادوار مختلف از اوایل تا اواسط اسامی و قاجار و 
پهلوی، چهار عدد کوزه و ظرف سفالی مربوط به دوره پیش از تاریخ و اسامی، زنگوله 
مفرغی دوره متأخر اسامی، تعدادی حلقه و النگو فلزی دوره اسامی و ۱۲۱ مهره تراش 

خورده است.
 

دستگیری سارق موتور کولرهای آبی
سارق موتور کولرهای آبی در شهرستان شاهرود دستگیر شد. سرهنگ علیرضا شائینی، 
فرمانده انتظامی شاهرود گفت: درپی چند فقره سرقت مشاعات ساختمانی در یکی از 
منطقه‌های شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ بسیج 

این شهرستان قرار گرفت. 
مأموران کلانتری ۱۲ با پیگیری‌ها و گشتزنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به 
یک نفر مشکوک شدند و با پیگیری ظن خود و بازرسی از مخفیگاهش، شش موتور کولر 
سرقتی کشف و متهم همراه وسایل سرقتی به مقر انتظامی انتقال داده شد که در ادامه 

روند تحقیقات پلیس به ۹ فقره سرقت موتور کولر اعتراف کرد.

از گوشه و کنار ایران
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گروه حوادث/ دو پسر جوان که به اتهام 
ربودن و تعرض به دختری جوان دستگیر 
شده‌اند، در بازجویی‌ها سناریوی دیگری را 

کردند. ح  مطر

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
مرد  قبل  روز  چند  »ایران«، 
جوانی سوار اتوبوس شهری در 
مرکز تهران شد و هنوز دقایقی 
بود  نگذشته  سوارشدنش  از 
که متوجه شد گوشی تلفن 
همراهش نیست. مرد جوان که 
مطمئن بود گوشی را با خود به 
همراه داشته است، از دوستش 
خواست به شماره او زنگ بزند. 
به محض اینکه تماس برقرار 
شد، مرد جوان، صدای زنگ 
تلفنش را که آهنگ خاصی داشت 
از داخل جیب لباس یکی از 
مسافران اتوبوس که در چند 
قدمی او ایستاده بود، شنید. مرد 
جوان یادش آمد این مسافر چند 
دقیقه قبل با تنه زدن به او و یک 
عذرخواهی از کنارش گذشته بود.
مالباخته ناگهان متوجه شد 
تنه زدن مسافر بهانه‌ای برای 
سرقت گوشی او بوده است، 
بنابراین بی‌معطلی با فریاد از مرد 
جوان خواست که گوشی تلفن 
همراهش را به او پس بدهد و از 
مردم خواست تا سارق را دستگیر 
کنند. بدین ترتیب سارق دستگیر 
شد و در بازرسی از جیب‌های او 
چند گوشی تلفن همراه دیگر که 
یکی از آنها متعلق به مالباخته 

بود، کشف شد.
مرد جوان به مرکز پلیس منتقل 
و ابتدا مدعی شد اولین روزی 
است که دست به سرقت می‌زند 
و به خاطر مشکلات مالی مجبور 
شده دست به این کار بزند، 
اما زمانی که اثر انگشت متهم 
برای بررسی سوابقش گرفته و 
با آثار انگشت متهمان سابقه‌دار 

اداره آگاهی تطبیق داده شد، راز 
سرقت‌های قبلی او نیز فاش شد 
و دریافتند او 5 بار دیگر نیز به 
همین جرم بازداشت شده است.
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای ویژه سرقت، متهم 
در اختیار اداره آگاهی قرار داده 
شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.
 

  آموزش سرقت
 در فضای مجازی

با اینکه سن و سالی ندارد، اما 
این ششمین باری است که 
راهی زندان می‌شود آن هم به 
اتهام جیب‌بری‌های سریالی از 

مسافران بی‌آر‌تی و مترو.
 

چرا سرقت می‌کنی؟
وقتی  می‌دانم  به‌خوبی  من 
اموال کسی سرقت می‌شود چه 
احساس بدی دارد و انگار دنیا 
روی سرش خراب شده است. 
چون یک روز خودم مالباخته 
بودم و همین مالباختگی باعث 
شد که مسیر زندگی‌ام تغییر کند 

و دست به سرقت بزنم.
مگر چه اتفاقی برایت افتاد؟

سال‌ها قبل کار ‌و ‌کاسبی درست 
و حسابی داشتم و وضع مالی‌ام 
خانه‌ام  اینکه  تا  بود  خوب 
را فروختم و مبلغی پول که از 
خریدار گرفته بودم داخل کارت 

بانکی‌ام بود.
ر  د که  یی  ها ز و ر ز  ا یکی   
جست‌و‌جوی خانه جدید بودم، 
سوار اتوبوس شدم و از شانسم 
سارق جیب‌بری، کارت‌های بانکی 
و مدارکم را از کیفم سرقت کرد. 

رمز کارت را روی جلدش نوشته 
بودم و سارق هم از فرصت 
استفاده و هر چه پول داخل 

حساب‌هایم بود خالی کرد.
سارقت دستگیر شد؟

شکایت کردم اما هیچ نتیجه‌ای 
نداشت. سارق با کارت بانکی 
من طا و دلار خریداری کرده 
بود و از آنجا که ماسک و کلاه 
به سر داشت، چهره‌اش هرگز 

نشد. شناسایی 
به خاطر سرقت پول‌هایم،   
نتوانستم خانه‌ای خریداری کنم 

و از آنجا که سارق هم دستگیر 
نشده بود دچار افسردگی شدید 

. م شد
 مدت‌ها درگیر مشکلات روحی 
و مالی بودم تا اینکه با خودم 
گفتم وقتی سارق اموال من 
دستگیر نشده است، پس حتماً 
اگر من هم سرقت کنم دستگیر 
نمی‌شوم و تصمیم به سرقت 
گرفتم، البته من راهی برای دزدی 

بلد نبودم. 
در این افکار بودم که روزی یک 
نفر در اینستاگرام درخواست 

دوستی به من داد. صفحه‌اش 
را که نگاه کردم، صفحه‌ای بود 
که تبلیغ جعل مدارک می‌کرد. 
اینستاگرام  که در  همان‌طور 
جست‌وجو می‌کردم با آگهی 
فروش ساح هم مواجه شدم. 
در نهایت با خودم گفتم حتماً 
را هم  آموزش سرقت  آگهی 
می‌توانم در این فضا پیدا کنم. 
جست‌وجو در فضای مجازی 
نتیجه داد و در نهایت موفق شدم 
سارقی را پیدا کنم که به صورت 
حرفه‌ای آموزش سرقت می‌داد.

چقدر برای این کار پرداخت 
کردی؟

آن زمان مبلغ قابل توجهی 
حرفه‌ای  خیلی  سارق  بود. 
بود و هر شگردی که فکرش 
را بکنید بلد بود. به من گفت 
راه  بی‌دردسر‌ترین  و  بهترین 
برای سرقت جیب‌بری است. 
راست هم می‌گفت سرقت‌های 
دیگر نیاز به وسایل دارد و باید 
نصف شب یا از دیوار مردم بالا 
بروی یا در خودرویی را باز کنی، 
اما جیب‌بری خیلی راحت بود و 
هر ساعتی که دلت می‌خواست 
و به پول نیاز داشتی دستت را 
داخل جیب‌ها و کیف‌های مردم 

می‌کردی.
و جیب‌بر شدی؟

اوایل سخت بود، اما کم‌کم 
توانستم این کار را به صورت 
حرفه‌ای انجام دهم. کم‌کم هم 
اموال  مخصوص  مالخرهایی 
دزدی پیدا کردم. مثاً گوشی 
مالخر خاص خودش را دارد، 
سیمکارت‌های داخل گوشی‌ها 
مالخر خاص خودش را دارد و 
مدارکی که از کیف‌ها سرقت 
می‌کردم هم مشتری خودش 
را داشت و هر کدام مبلغی 

داشتند.
5 بار دستگیر شدی و زندان 

بازدارنده نبود؟
وقتی وارد کار خاف می‌شوی 
درگیر آن کار می‌شوی. گاهی 
اوقات دلت نمی‌خواهد ادامه 
دهی اما بدهی‌هایی که در این 
مدت به بار آوردی، رد مال‌هایی 
که باید پرداخت کنی و سابقه‌ای 
که هرگز رهایت نمی‌کند، وادارت 
می‌کند به این کار ادامه دهی.

آخرین بار کی از زندان آزاد 
شدی؟

اواخر سال گذشته و همان 
موقع هم جیب‌بری‌هایم را از 
سر گرفتم و به محض رسیدن به 
اولین ایستگاه بی‌آر‌تی، سرقت را 

دادم. انجام 


